
Муниципальное бюджетное учреждение социального 
обслуживания системы социальной защиты населения 

«Комплексный центр социального обслуживания населения 
Красногвардейского района»

ПРИКАЗ

08 ноября 2018 года № 142

О внесении изменений в приказ
от 29 декабря 2017 года №127
«О попечительском совете
МБУСОССЗН «Комплексный центр
социального обслуживания населения
Красногвардейского района»

В связи с изменением кадрового состава Муниципального бюджетного 
учреждения социального обслуживания системы социальной защиты 
населения «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Красногвардейского района» приказываю:

1. Внести в приказ от 29 декабря 2017 года №127 «О 
попечительском совете муниципального бюджетного учреждения 
социального обслуживания системы социальной защиты населения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 
Красногвардейского района» следующие изменения:

- Приложение №1 вышеназванного приказа изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУСОССЗН «Комплексный 
центр социального обслуживания населения 
Красногвардейского района» А.В. Свистунов



Приложение
к приказу МБУСОССЗН «Комплексный 

центр социального обслуживания 
населения Красногвардейского района» 

№142 от 08 ноября 2018 года

Состав Попечительского совета
муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания 

системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального
обслуживания населения Красногвардейского района»:

- Харыбина Оксана Николаевна - заместитель начальника управления 
социальной защиты населения администрации Красногвардейского района;

- Чертова Александра Александровна - главный специалист по делам 
инвалидов, пенсионеров и льготной категории граждан управления социальной 
защиты населения администрации Красногвардейского района;

- Иванова Зинаида Дмитриевна - председатель районного Совета ветеранов 
и районной общественной организации инвалидов.

Рыбалкин Иван Тихонович - председатель районного Союза 
пенсионеров;

- Яценко Мария Семеновна - председатель Местного отделения 
Всероссийского общества слепых.


